

Hegn og Montage ApS

CVR-nr.: 39423804

Gærdesangervej 15
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Nijaz Sumar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hegn og Montage ApS
Gærdesangervej 15
3390 Hundested

CVR-nr: 39423804

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet er montagearbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og til dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.477.849	2.364.230
Eksterne omkostninger		-1.158.492	-1.289.853
Bruttoresultat		1.319.357	1.074.377
Lønninger		-825.444	-628.475
Pensioner		-78.350	-60.892
Andre omkostninger til social sikring		-17.481	-16.268
Andre personaleomkostninger		-16.596	-20.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.136	-78.912
Resultat af ordinær primær drift		311.350	269.725
Andre finansielle indtægter		205	
Øvrige finansielle omkostninger		-25.339	-33.174
Ordinært resultat før skat		286.216	236.551
Skat af årets resultat		-65.758	-52.626
Årets resultat		220.458	183.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.458	183.925
I alt		220.458	183.925

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.420	318.556
Materielle anlægsaktiver i alt		248.420	318.556
Anlægsaktiver i alt		248.420	318.556
Fremstillede varer og handelsvarer		112.000	105.331
Varebeholdninger i alt		112.000	105.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.559	295.445
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.737	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		7.472	5.333
Periodeafgrænsningsposter		3.253	10.150
Tilgodehavender i alt		43.021	310.928
Likvide beholdninger		952.499	166.594
Omsætningsaktiver i alt		1.107.520	582.853
AKTIVER I ALT		1.355.940	901.409

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		223.036	2.577
Egenkapital i alt		273.036	52.577
Leasingforpligtelser		179.681	223.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt		179.681	223.477
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.831	61.975
Skyldig selskabsskat		67.897	8.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		742.877	479.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.525	37.343
Leasingforpligtelser		42.093	38.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.223	625.355
Gældsforpligtelser i alt		1.082.904	848.832
PASSIVER I ALT		1.355.940	901.409

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret